
令和７年４月吉日 

神戸大学クラブ（ＫＵＣ）会員の皆様へ 

神戸大学クラブ（ＫＵＣ） 

 運営委員長 進藤 政和 

 

令和７年度会費納入のお願い 

 
 早春の候 会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はＫＵＣの活動に格別のご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて令和７年度の活動につきましても、会員・同窓生の皆様により多くの交流の機会をも

っていただきたく、講演会、見学会、同好会など、各種の行事を計画しております。また会

員の皆様のクラブライフの向上を目指して新しい企画を進めるとともに、利用割引のある飲

食店、契約店の拡大を図り、より一層皆様に満足いただけるよう努力して参りたく考えてお

ります。 

 つきましては早速ではございますが、令和７年度の会費（令和７年４月～令和８年３月）

のご納入をお願いいたしたく、振込用紙を同封させていただきますのでよろしくお願い申し

上げます。銀行振込をご希望の方は下記口座に振込手数料を引いた額をお振込み下さい。 

  
       銀行名   ゆうちょ銀行 
       店 名   〇九九店（セ゛ロキュウキュウテン） 
       預金種目  当座 
       口座番号  ０１３７０１１ 
       受取人名  コウヘ゛ タ゛イカ゛ククラフ゛（ＫＵＣ） 
  
なお、現金による納入を希望される方は、裏面記載のＫＵＣの運営委員に直接お支払いい

ただくことも可能ですので各運営委員にお申し出ください。 
  
申し上げるまでもなく本会費は各種行事の内容充実のための原資であります。会員の皆様

方のご協力により会費納入額が増加しますと各種行事への参加費の減額等、会員サービスの

更なる向上が可能となります。なにとぞ本会発展のために年会費の納入にご協力いただきた

くよろしくお願い申し上げます。 
 

                                     敬 具 


